Sicque quatuor nacti sumus aequationes pro determinandis binominis valoribus incognitis, scilicet $\int \partial x \sqrt[3]{u}$ et $\int \partial x \sqrt[3]{u^2}$, quae ergo pluribus modis definire licebit, quandoquidem ad hoc duae tantum aequationes sufficiunt.

§. 12. Quo autem hic calculus facilius reddatur, statuamus breuitatis gratia $\int \partial x \sqrt[3]{u} = p$ et $\int \partial x \sqrt[3]{u^2} = q$, et combinemus primo aequationem I et II, quae erunt

$$\frac{3}{2} p q = A \text{ et } q q = \frac{4}{3} B p,$$

quarum posterior dat $p = \frac{3 q q}{4 B}$, qui valor in priore substitutus

dat $\frac{3 q^2}{4 B}$
igitur restituti

tertia,
fit $q =$
reperit

sicque

nem cu
de nihi
binemu
et $2 p$
lor in

sicque

dat

dat $\frac{2q^2}{3B} = A$, unde reperitur $q = 2\sqrt[5]{\frac{AB}{9}}$, ex quo porro colligitur $p = \frac{2}{B}\sqrt[3]{\frac{A^2 B^2}{81}}$, sine etiam $p = \sqrt[3]{\frac{AA}{3B}}$, sicque pro p et q restitutis valoribus iam nacti sumus has determinationes:

$$\int \partial x \sqrt[3]{u} = \sqrt[3]{\frac{AA}{3B}} \text{ et } \int \partial x \sqrt[5]{u^2} = 2\sqrt[5]{\frac{AB}{9}}.$$

§. 13. Combinemus nunc primam aequationem cum tertia, et habebimus $\frac{2}{3}pq = A$ et $2pp = A'q$. Ex posteriore fit $q = \frac{2p^2}{A'}$, qui valor in priore substitutus dat $\frac{3p^5}{A'} = A$, unde reperitur $p = \sqrt[5]{\frac{AA'}{3}}$, hincque

$$q = \frac{2}{A'}\sqrt[5]{\frac{A^2 A' A'}{9}} = 2\sqrt[5]{\frac{A^2}{9A'}},$$

sicque haec combinatio nos perducit ad hos valores:

$$\int \partial x \sqrt[3]{u} = \sqrt[5]{\frac{AA'}{3}} \text{ et } \int \partial x \sqrt[5]{u^2} = 2\sqrt[5]{\frac{A^2}{9A'}}.$$

§. 14. Combinemus nunc quoque primam aequationem cum quarta, et habebimus $\frac{2}{3}pq = A$ et $\frac{2}{3}pq = B'$, unde nihil aliud sequitur, nisi $B' = A$, vti ante inuenimus. Combinemus igitur secundam cum tertia, et habebimus $qq = \frac{4}{3}Bp$ et $2pp = A'q$, ex quarum posteriore fit $q = \frac{2p^2}{A'}$, qui valor in prima substitutus dat $\frac{4p^5}{A'A'} = \frac{4}{3}B$, unde reperitur

$$p = \sqrt[5]{\frac{A'A'B}{3}}, \text{ ex quo fit}$$

$$q = 2\sqrt[5]{\frac{A'BB}{9}},$$

sicque haec combinatio nobis dat hos valores:

$$\int \partial x \sqrt[3]{u} = \sqrt[5]{\frac{A'A'B}{3}} \text{ et } \int \partial x \sqrt[5]{u^2} = 2\sqrt[5]{\frac{A'BB}{9}}.$$

§. 15.

§. 15. Quoniam aequatio quarta cum prima prorsus conuenit, superfluum foret, secundam vel tertiam cum quarta combinare, quoniam eas iam cum prima combinauimus. Sicque pro litteris p et q omnino ternos nacti sumus valores, quos ita coniunctim ob oculos ponamus: